1/1

Av
is

o
n.

º
26

27
/2

02
5/

2

28-01-2025

N.º 19

 2.ª série

MUNICÍPIO DE PAREDES

Aviso n.º 2627/2025/2

Sumário: Celebração de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado na carreira
e categoria de técnico superior com Manuela Leal da Rocha Neves Nogueira.

Em conformidade com o disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de
junho, torna-se público que, na sequência do procedimento concursal comum para ocupação de um
posto de trabalho, da carreira e categoria de Técnico Superior (funções de educação de infância), para
constituição de vínculo de emprego público por tempo indeterminado, aberto pelo aviso n.º 3132/2023,
publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 32, de 14 de fevereiro de 2023 e na B. E. P. com o código:
OE202302/0398, foi celebrado contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado,
sujeito a período experimental, com a categoria de Técnico Superior (funções de educação de infância)
com Manuela Leal da Rocha Neves Nogueira, com efeitos ao dia 20 de janeiro de 2025, auferindo um
vencimento ilíquido mensal de 1.442,57€ (mil quatrocentos e quarenta e dois euros e cinquenta e sete
cêntimos), correspondente à 1.ª posição remuneratória a que corresponde o 16.º nível da tabela remu-
neratória única dos trabalhadores que exercem funções públicas.

20 de janeiro de 2025. — O Presidente da Câmara, Alexandre Almeida, Dr.
318595458